
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/2/2024 
RADY MIASTA WŁOCŁAWEK 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Włocławek na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. „d” oraz lit. „i” i pkt 10, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 12 pkt 5 i 8 lit. „d”, 
art. 51 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 242-244, 
258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 
1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXI/179/2023 Rady Miasta Włocławek z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta Włocławek na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2024 r. poz. 368) zmienionej 
Zarządzeniem Nr 6/2024 Prezydenta Miasta Włocławek z dnia 11 stycznia 2024 r., wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 968.754.521,04 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości          813.821.752,46 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości     154.932.768,58 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1”.; 

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 1.138.292.159,77 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości  844.159.385,20 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 294.132.774,57 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2”.; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Deficyt budżetowy planuje się w wysokości 169.537.638,73 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu budżetowego są: 

1) przychody z kredytu długoterminowego w wysokości 138.713.089,99 zł, 

2) niewykorzystane środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 
w wysokości 624.243,09 zł”.; 

3) wolne środki pochodzące z rozliczenia lat ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych w wysokości 30.200.305,65 zł”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 07 lutego 2024 r.

Poz. 924



4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 200.011.942,73 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów w wysokości 30.474.304,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 5”.; 

5) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Włocławek: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 22.410.816,39 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 9, 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 75.652.019,91 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 10”.; 

6) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Ustala się plan dochodów i wydatków na wydzielonym rachunku dotyczącym przeciwdziałania 
COVID-19: 

1) dochody w wysokości  50.105.834,40 zł; 

2) wydatki w wysokości    60.593.509,78 zł; zgodnie z Załącznikiem Nr 14”. ”; 

7) wprowadza się zmiany w załącznikach Nr 1 i 2, określone załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
w załączniku Nr 3, określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, w załączniku Nr 4, określone 
załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, w załączniku Nr 5, który otrzymuje brzmienie określone 
załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, w załączniku Nr 9, który otrzymuje brzmienie określone 
załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, w załączniku Nr 10, który otrzymuje brzmienie określone 
załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały i w załączniku Nr 14, który otrzymuje brzmienie określone 
załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Włocławek. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Włocławek. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Piotr Kowal 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 924



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXII/2/2024 

Rady Miasta Włocławek 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

Zmiany w budżecie miasta Włocławek na 2024 rok 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 924



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 924



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 924



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 924



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 924



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXII/2/2024 

Rady Miasta Włocławek 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

Zmiana planu wydatków majątkowych na 2024 rok 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 924



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 924



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 924



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXII/2/2024 

Rady Miasta Włocławek 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

Zmiana wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 924



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 924



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXII/2/2024 

Rady Miasta Włocławek 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu na 2024 rok 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 924



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXII/2/2024 

Rady Miasta Włocławek 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

Dotacje udzielane z budżetu jednostki samorządu terytorialnego dla jednostek sektora finansów 
publicznych na 2024 rok 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 924



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 924



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXII/2/2024 

Rady Miasta Włocławek 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

Dotacje udzielane z budżetu jednostki samorządu terytorialnego dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych na 2024 rok 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 924



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 924



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 924



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 924



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXII/2/2024 

Rady Miasta Włocławek 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków na wydzielonym rachunku dotyczącym przeciwdziałania COVID-19 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 924



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 924


	UCHWAŁA NR LXXII/2/2024 RADY MIASTA WŁOCŁAWEK z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1


	pkt 3 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 3
	ust. 2 w § 1 pkt 3 zm. § 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. § 3 ust. 2



	pkt 4 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	zm. § 7 w § 1 pkt 5
	pkt 1 w § 1 pkt 5 zm. § 7
	pkt 2 w § 1 pkt 5 zm. § 7


	pkt 6 w § 1
	zm. § 12 w § 1 pkt 6
	pkt 1 w § 1 pkt 6 zm. § 12
	pkt 2 w § 1 pkt 6 zm. § 12


	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Załącznik 1 - Zmiany w budżecie miasta Włocławek na 2024 rok
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków majątkowych na 2024 rok
	Załącznik 3 - Zmiana wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności
	Załącznik 4 - Przychody i rozchody budżetu na 2024 rok
	Załącznik 5 - Dotacje udzielane z budżetu jednostki samorządu terytorialnego dla jednostek sektora finansów publicznych na 2024 rok
	Załącznik 6 - Dotacje udzielane z budżetu jednostki samorządu terytorialnego dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 2024 rok
	Załącznik 7 - Plan dochodów i wydatków na wydzielonym rachunku dotyczącym przeciwdziałania COVID-19


		2024-02-07T12:00:40+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




